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Hovawart

04.09.2022
Landessiegerausstellung

Landesgruppe Nordrhein-Westfalen



http://www.hundefreunde-niederelvenich.de/
https://hovawart-online.org/_includes/cac.php
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WARUM SOLLTEST DU BEI UNS AN ‘(/jﬁ/\
DER LANDESSIEGERAUSSTELLUNG
TEILNEHMEN?

GANZ EINFACH:

= \ergabe der Anwartschaften fir die Titel
Deutscher Jugend Champion (VDH/RZV)
Deutscher Champion (VDH/RZV)
Deutscher Veteranen-Champion (VDH/RZV)

= Erfahrenes, zuverlassiges und engagiertes Organisations-
und Ausstellungs-Team fiir einen entspannten Ablauf

= Erstklassiges Ausstellungsgeldande zwischen
K6ln, Bonn und Diiren

= Sehr gute Autobahnanbindung (Al =3 km)

= GroRe Ringe (20 x 20 m)

= Genug Aufenthaltsflache fur Besucher*innen/Vierbeiner
= Ausreichend PKW und Wohnmobil-Stellplatze

= Vereinsheim mit XL-Terrasse, AuRenkliche und Catering
= Sanitare Anlagen mit Dusche

= Zahlreiche ,,Gassiwege”


https://www.hundefreunde-niederelvenich.de/
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ANFAHRT/UNTERKUNFTE

Falkenhof 1 = 53909 Niederelvenich

Koordinaten 50°42'46.7"N 6°43'11.6"E
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https://www.hundefreunde-niederelvenich.de/
https://www.hundefreunde-niederelvenich.de/anfahrt/

Sieger*innen der Vorjahre

2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

Landesveteranensieger

Gavin von den Grander Tannen
Faros vom Haberkamp

Faros vom Haberkamp

Faros vom Haberkamp

A

A

J.

Landesjugendsieger
Maxim vom Tifelsland
Aron vom Vilsfeld

Gino vom Bagalutenhof
Chep vom Kannenberg
Damos vom Vadruper Biber
Cato vom Pferdebach

Bill von Beising

Landessieger

Logan von der Diamandenen Aue
Aemon von der Eifelbuche

Hugo vom Pirloer Hof

Brisco von der Huttener Quelle
Juri aus Vinkona

Baki vom Silberdistelwald

Bosko vom Burgblick
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Landesveteranensiegerin
J.
Wyona von der Hausbergkante
Elfi von den Nornen
Hanna vom Biissemfeld
Hanna vom Biissemfeld

Hanna vom Blissemfeld

Gin vom Nadjangrund

Landesjugendsiegerin
Amber a Domo Colonia

Zaira von Jesses Meute
Uditha von Arminius

Ayuna von der Kleinen Wiese
Baika vom Bonerthof

Dyani vom Mihlendamm

Bella Quinta von Beising

Landessiegerin

Zaira von Jesses Meute
Barlin vom alten Putt
Jule vom Julienhof
Barlin vom Alten Putt
Barlin vom Alten Putt
Cherie vom Burgblick

Eiya ut'n Diivelsmoor
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Meldung uber:
RZV online

Meldeschluss:
14.08.2022

Fragen zur Ausstellung?
ausstellung.nrw@hovawart.org

Fragen zur Organisation?
vorstand@hundefreunde-niederelvenich.de

Die Landessiegerausstellung LG NRW ist
eine Kooperationsveranstaltung von

Rassezuchtverein fir Hovawart-Hunde e.V.

und Hundefreunde Niederelvenich e.V.



https://hovawart-online.org/_includes/cac.php
mailto:ausstellung.nrw@hovawart.org?subject=Landessiegerausstellung%20NRW%2004.09.2022%20-%20Niederelvenich
mailto:vorstand@hundefreunde-niederelvenich.de?subject=Landessiegerausstellung%20NRW%2004.09.2022%20-%20Niederelvenich
https://www.hovawart.org/
https://www.hundefreunde-niederelvenich.de/

